2.1 Předmět Smlouvy bude Objednateli předán nejpozději do 6 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy. 

2.2 Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese uvedené v záhlaví Smlouvy. 

3. Cena a platební podmínky 

3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za splnění předmětu Smlouvy v celkové výši 380 170,- Kč 

bez DPH (slovy: tři sta osmdesát tisíc sto sedmdesát korun českých).  

3.2 Objednatel se zavazuje zaplatit cenu dle odst. 3.1 tohoto článku na základě daňového dokladu 

vyhotoveného Zhotovitelem po předání předmětu Smlouvy. 

3.3 O předání, převzetí a zjištění funkčnosti aplikace dle Přílohy č. 1 bude vystaven akceptační protokol,